
Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 22.05.2024 11:36
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.05.2024     № 387
п. Волот

О внесении изменений в Устав 
Муниципального автономного 
учреждения «Сервисный центр» 
Волотовского муниципального 
округа

В соответствии с пунктом 5 части второй статьи 7 Федерального закона 
от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Устав Муниципального автономного учреждения 

«Сервисный центр» Волотовского муниципального округа, утвержденный 
постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от 
20.04.2010 № 285 следующие изменения: 

1.1. Дополнить раздел 2 «Предмет и цели деятельности Учреждения» 
подпунктом 2.2.31. следующего содержания:

«2.2.31. Организация похорон и предоставление связанных с ними 
услуг.».

2. Уполномочить Лаврова Андрея Владимировича, директора 
Муниципального автономного учреждения «Сервисный центр» 
Волотовского муниципального округа, выступить заявителем при 
государственной регистрации изменений в Устав Муниципального 
автономного учреждения «Сервисный центр» Волотовского муниципального 
округа.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
"Волотовские ведомости" и разместить на официальном сайте 
Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                    С.В. Федоров

                                         


